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1.0 KORT PRESENTASJON AV TRANBY OG LIERSKOGEN 

MENIGHET  

Tranby og Lierskogen menighets visjon «Gi troen en sjanse» sammenfattes i fire 

verdier: Nær -Inkluderende - Levende – Synlig (NILS). Disse ordene utdypes 

nærmere slik: 

Nær, ved å være lyttende, til stede i lokalsamfunnet og vise omsorg i livets ulike 

situasjoner. 

Inkluderende, ved å vise raushet, involvere og bygge fellesskap. 

Levende, ved å reflektere over styrker og utfordringer, være i utvikling og være 

nyskapende. 

Synlig, ved å ha en tydelig profil, drive PR, være tilstede på sosiale medier, ha 

arrangement og aktiviteter for lokalsamfunnet og ta medansvar for skaperverket. 

(misjon, ressurs) 

Tranby og Lierskogen menighets virksomhet skjer i stor utstrekning i de to kirkene 

og Tranby menighetshus: 

1.1 Tranby kirke og menighetshus 

Tranby kirke er fra 1855 og er en langkirke med plass til ca. 320 personer. Kirken fikk i 

2018 et påbygg med handikaptoalett og et lite oppvarmingsrom for musikere. Den ene 

trappa fra våpenhuset til galleriet ble erstattet av trapp inne i kirkerommet. Både 

tilbygg og ny trapp glir godt inn i den opprinnelige arkitekturen. Antall sitteplasser på 

galleriet ble noe redusert ved endringen.  

Tranby menighetshus ligger vis a vis kirken og har flere rom i ulik størrelse slik at flere 

arrangement kan foregå parallelt. Lier kirkelig fellesråd leier kontorlokaler der til 

Tranbystabens ansatte, samt undervisningsrom til konfirmantene. Menighetshuset eies 

av en stiftelse. Stiftelsens styre har fem medlemmer, der tre er oppnevnt av 

menighetsrådet og Normisjon og NMS oppnevner èn hver. Styret sammen med andre 

frivillige gjør en betydelig innsats for å skaffe til veie midler til drift og vedlikehold. 

Nærheten mellom kirken og menighetshuset gjør det lett å ha varierte arrangement der 

det er behov for både kirkerommet og andre lokaliteter. 
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1.2 Lierskogen kirke 

Lierskogen kirke er fra 1937, og var opprinnelig et bedehus.  Siste oppussing i 2009 

og påbygg i 2010 har gitt ny giv til aktiviteter i kirken. Først og fremst til flere 

kulturarrangement gjennom året, men kirken har også blitt veldig godt egnet til bruk i 

forbindelse med trosopplæringen. 

2.0 MENIGHETSRÅD, STAB OG UTVALG 

2.1 Menighetsrådets medlemmer og saker i 2020 

Menighetsrådet 2019 - 2023         (fra 1.11.2019) 

                              

Leder Astrid Linnea Svalestuen Boman 

Nestleder Sigurd Lein 

Sekretær Kari Justad Johnsen         

Økonomiansvarlig Kari Justad Johnsen 

Medlemmer 

 

Sokneprest 

Ellen Bergflødt Sørensen 

Marthe Synnøve Fuglerud 

Elling Erichsen 

 

Varamedlemmer                       Anders Opsahl 

Kari Justad Johnsen 

Jan Vidar Bang Olsen 

Turid Werrum 

 

Både medlemmer og varamedlemmer innkalles til alle møter, og har bidratt aktivt 

gjennom året. 
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Menighetsrådet (MR) og Arbeidsutvalget (AU) har hatt 9 møter hver.  MR har behandlet 

101 saker. 

Menighetsrådets (MR’s) møter har igjennom året vært en blanding av fysiske og digitale 

møter. 

Menighetsrådets leder deltar i kirkevergens nettverksgruppe sammen med øvrige 

menighetsrådsledere i Lier.   

Tranby menighet har en stor gruppe med aktive frivillige som gjør en imponerende 

innsats, og som er en bærebjelke i menighetens aktiviteter.                                                          

Dessverre erfarer vi at det i stadig økende grad er vanskelig å få frivillige til å påta seg 

oppgaver som går over tid.  Rekruttere å beholde frivillige må også videre stå i fokus. 

MR har aktive underutvalg, og er godt orientert om deres aktiviteter.  Utvalgenes 

aktiviteter er svært viktig for å bidra til en levende menighet.  Det gode samarbeidet 

mellom ansatte og frivillige er helt avgjørende. 

 

Det var vedtatt i fellesrådet at det skulle anskaffes nytt piano i Tranby kirke.  Dette var 

et økonomisk samarbeid mellom menigheten og fellesrådet.  En prosjektgruppe ble 

nedsatt i begynnelsen av 2020 og 2. november var nytt flygel på plass i Tranby kirke.  

 

Menighetens misjonsprosjekt i Bangladesh er viktig for menigheten.  Menighetsrådet 

fattet dette året følgende vedtak: «Det gis gave til Menighetens misjonsprosjekt ved 

gaveoverrekkelser i Menighetens regi.  Menighetsrådet anmoder undergrupper om å gjøre det 

samme.  Det kan også legges ved en gave fra Banglaboden ». 

 

En verdig avslutning for Berit Basmo Kvidaland ble gjennomført 8. oktober i Tranby 

kirke etter flere år som sokneprest i Tranby og Lierskogen Menighet. 

 

Torunn Jåvold er ansatt som ny sokneprest i Tranby og Lierskogen Menighet.  Hun 

tiltrer stillingen 1. januar 2021. 
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To nye diakoner er ansatt i Lier kommune.  Tradisjonell Diakon Aksel Fredrik Øhrn og i 

nyopprettet stilling som ungdomsdiakon Ole-Jørgen Andersen. 

Begge diakonene tiltrer stillingene 01. januar 2021. 

 

Menighetsrådet har avgitt høringsuttalelser i følgende saker:                                                 

- Ny forskrift om økonomiforvaltninga i sokn i Den norske kirke                                                            
Til Kirkerådet om:                                                                                                                                                                        

-  Kirkevalg – overordnede problemstillinger                                                                                              

- Endringer i kirkeordningen og enkelte andre regler                                                                                 

- Fjernmøter og skriftlig saksbehandling i kirkelige rådsorganer 

 

Avlyste arrangementer i MR regi: 

 

Menighetsweekend En gruppe bestående av Ann-Helene Arnestad, Ellen Marsøe, Joar 

Flatland, Berit Basmo Kvidaland og Sigurd Lein hadde som oppgave å planlegge en 

menighets-week-end 14.-15. mars 2020. Modellen var de vellykkede week-endene som 

var gjennomført i 2017 og 2019. 

Tema: Grønn glede og rettferdig handel 

Programmet skulle være: 

LØRDAG 

Kl 0945 - 1000 Kaffe og twist 

Kl 1000 - 1200 Felles tema: Erling Ølstad - Elfrid Engen - Sigmund Hegstad (20 min hver x 

3 + paneldialog ledet av Siw Thompson)  

Kl 1200 - kaffe og skolebrød 

Kl 1215 - 1400 Aktiviteter: Lage blomsterdekorasjon, lage økologisk dessert, «ut på tur» 

til Kiwi-skolen, og prosjekt-kor. Dessuten var det planlagt aktiviteter for barnefamilier. 

Kl 1400 - 1600 Felles varmt måltid 

                                                                                                                                                                 

SØNDAG 

Kl 1100: Gudstjeneste m etterfølgende kirkekaffe 

Dessverre måtte hele arrangementet avlyses pga korona-nedstengningen   
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Menighetsrådet inviterte alle komitemedlemmer, stab og menighetsråd til fellesmøte 

på Tranby menighetshus 19.03.2020.  Koronasituasjonen og plutselig nedstenging 

resulterte i avlysning av arrangementet. 

25. oktober var Menighetens årsfest planlagt.  Koronasituasjonen og 

smittevernreglene satte en stopper for årsfesten denne gang.  

Julefesten for voksne var planlagt avholdt 4. januar 21, men nok et arrangement måtte 

dessverre avlyses på grunn av koronasituasjonen og smittevernregler. 

 

        Økonomi 

Årsrapporten inneholder årsregnskap med noter for 2020.  Regnskapet viste et 

mindreforbruk (overskudd) på kr. 103.694,73 som i sin helhet overføres til 

disposisjonsfond.  Totalkapitalen pr. 31.12.20 utgjorde kr. 726.602,11 og av den 

totale kapitalen utgjorde egenkapitalen 61,5 prosent. Bankinnskudd på                     

kr. 612.703,80 var plassert i DNB ved årsskiftet. Tranby menighetsråd mener 

årsregnskapet gir et riktig bilde av den økonomiske situasjonen og at denne 

fortsatt kan betegnes å være god.  

 

2.2 Staben – Navn, stilling og ansvarsområder 

Berit Basmo Kvidaland, sokneprest (permisjon fra 1/10 til mai 2020) 

Elling Erichsen, fung. sokneprest  (fra 1/10-2019 til 31.12.2020) ? 

Veronika Kashina, organist (fra februar) 

Hans Nordal, kirketjener 

Joar Morten Flatland, kateket  

Helge Rotevatn, menighetspedagog (50%) 

Tone Unhjem, konsulent LKF  

Ellen Elisabeth Marsøe, konsulent (økonomi) LKF  
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Solveig Thoen Bøen, diakon 30 % stilling. (etter endt permisjon, fra mai 2020 til 

september 2020) 

Ejgil Nielsen, vikar for diakon fra juni 2019 til mai 2020 

 

2.3 Utvalg og komiteer – medlemmer og ansvarsområder 

Lier Kirkelige Fellesråd 

Medlemmer:         Sigurd Lein 

                            Marthe Synnøve Fuglerud  

Varamedlemmer:  Ellen Bergflødt Sørensen 

                            Astrid Linnea Svalestuen Boman  

Se egen årsmelding fra Lier Kirkelige Fellesråd – www.lier.kirken.no 

 

Diakoniutvalg 

Formålet: «Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling og uttrykkes 

gjennom nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for 

rettferdighet». Diakoniutvalget jobber utfra mål satt i diakoniplanen for menigheten. 

  

Medlemmer av utvalget i 2020: Asbjørg Larsen, Bjørg Haukås, Ruth Opsahl, Kari Justad Johnsen 

(MR representant), Marit Nondal (ny i 2020), Karin Solberg (sekretær diakoniutvalget), diakon 

Ejgil Nielsen tom. april 2020. Diakon Solveig Thoen Bøen var tilbake etter permisjon mai 2020, 

men sluttet august 2020. Fungerende sogneprest Elling Erichsen deltok i utvalget tom oktober 

2020. 

Aktivitet: Arbeidet i utvalget har vært sterkt preget av korona situasjonen. Utvalgets aktiviteter 

er rettet mot mennesker som er definert i risikosonen under pandemien. Besøk på institusjoner 

er derfor ikke gjennomført i 2020. Utvalget har kontakt med institusjonene slik at arrangement 

kan avtales når smittesituasjonen tillater det. Diakonen har i sitt arbeid gjennomført både 

samtaler og besøk på forsvarlig måte i forhold til smitte faglige regler. Noe kontakt har også 

vært pr. telefon og møter er gjennomført i store rom. Diakon har også deltatt under «Åpen 

kirke». 

http://www.lier.kirken.no/
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Utvalget har hatt 4 møter hvorav et møte sammen med diakoniutvalget i Frogner menighet. I 

2020 hadde Frogner og Tranby og Lierskogen menigheter felles arrangement på Diakoniens dag. 

Arrangementet var i Tranby kirke 30.8. med etterfølgende kirkekaffe i Tranby menighetshus. 

Åpent hus ble arrangert to ganger våren 2020. Det ble laget planer for oppstart høsten 2020, 

men arbeidet måtte skrinlegges pga. utviklingen med korona pandemien. 

Årets Julekurvinnsamling i Frogner og Tranby og Lierskogen menigheter ble gjennomført i 

perioden 2. november til 16. desember. Det ble delt ut 112 kurver. Utdeling av kurvene skjer i 

samarbeid med Lier kommune. Arbeidet med innsamlingen fikk noen utfordringer pga. 

koronarestriksjoner. Ansvarlig for prosjektet hadde kontakt med kommuneoverlegen i forkant 

av prosjektstart for å avklare om prosjektet kunne gjennomføres.  

Erfaring fra årets prosjekt er at flere valgte å gi sitt bidrag via Vipps. Det kom inn kr. 21.150,- på 

Vipps. Prosjektet fikk i tillegg en storslått gave på kr. 25.000,- fra en bedrift i Lier. 

En stor takk til Lier kirkelige fellesråd som stilte lønnsmidler til rådighet slik at vi kunne betale 

lønn til leder av prosjektet. (Det var ikke ansatt ny diakon på det tidspunktet prosjektet ble 

gjennomført). 

Det ble i 2020 besluttet å opprette en ny stilling som diakon. Vedkommende vil også ha sin 

tjeneste i vår menighet. 

Diakoniutvalgets arbeid er avhengig av at frivillige medarbeidere bidrar. Utvalget retter en varm 

takk til alle som støtter det diakonale arbeidet i menigheten. 

 

Menighetens to diakonale innsamlingsaksjoner  Konfirmantene under ledelse av 

kateketen var også i 2020 ryggraden i menighetens to diakonale 

innsamlingsaksjoner.  

Resultat:  

1) Kirkens Nødhjelps fasteaksjon ble dette året gjennomført digitalt via Facebook 

og Vipps. Fasteaksjonen innbrakte 47.500 kroner (59500 – 2019). 

2) Misjonsaksjonen, skoleprosjekt Bangladesh samlet inn 52.500 kroner digitalt 

(59.800 – 2019).                                                                                                   

Pengene som ble samlet inn går til skolegang for barn fra fattige familier i slummen i 

Bangladesh. Gjennom 20 innsamlinger har konfirmanter fra menigheten vår  samlet inn 1 

million kroner til dette. Det har gått til skolebygg, utstyr og lønn til lærere slik at barn fra 

fattige familier har kunnet få gratis skolegang. Selv om det er dråper i havet, gir det 
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enormt positive ringvirkninger for de som har fått muligheten. Turid Werrum, som følger 

dette arbeidet tett, kan meddele at enkelte av disse «heldige» barna fra slummen, har 

kommet tilbake som utdannede lærere, klare for å jobbe på gratisskolene.  

 

 

Tranby menighets Sang-og Musikkutvalg (MU) 

Medlemmer: Marthe Synnøve Fuglerud (MR), Gunnar Rotevatn (begge oppnevnt av MR 

25.11.2020) og Veronika  Kashina  (organist fra februar). 

 

MU skal fremme menighetens sang-og musikkliv, organisere konserter (Ord og toner), 

koordinere samarbeid mellom de forskjellige musikkgruppene (vi synger Julen inn) med 

mer. 

 

Kirkemusikkplan: Ny organist, koronasituasjonen med smittevernregler og usikkerhet samt 

manglende  oppnevning av medlemmer til Musikkutvalget har medført at arbeid med 

kirkemusikkplan har vært satt på vent.   Arbeidet tas opp igjen i 2021. 

 

Medarbeiderutvalg  

Medlemmer: Karin Solberg, leder, Jon Buxrud og Øyvind Mørk samt fungerende sokneprest 

Elling Erichsen. 

Rammen for utvalgets arbeid er gitt i «Mandat for Medarbeiderutvalget for Tranby og 

Lierskogen menighet» som er vedtatt av Menighetsrådet. 

Utvalget har hatt 1 møte i 2020. Ansatte med ansvar for barn- og ungdomsarbeidet i vår 

menighet deltok i møtet. Utvalget har vurdert det som viktig å etablere et tett og godt 

samarbeid med ansatte.  

Pga korona situasjonen har det ikke vært flere møter i utvalget i 2020. Medlemmene av utvalget 

ønsker å diskutere utvalgets framtid. Saken sto på agendaen for møte i 02.20, men ble utsatt. 

Det var bla. ønskelig å komme i dialog med menighetsrådet om utvalgets framtid. Noen av 

medlemmene ønsker også avløsning. Dette er ikke blitt realitetsbehandlet i utvalget i 2020. 

Leder av menighetsrådet er orientert om dette. 
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Gudstjenesteutvalg  

Medlemmer: Elfrid Engen, Torbjørg Storli Jensen. Faste medlemmer er kantor og 

sokneprest. 

Utvalget har ikke hatt noen møter i 2020. 

Soknepresten har rekruttert en ny person til gudstjenestegruppene som er sju grupper 

og hver gruppe deltar på ca. fire gudstjenester i året. Utvalgets medlemmer hører bare 

positive tilbakemeldinger på at flere bidrar under gudstjenestene. Gruppene er også 

viktige som veiledere for konfirmantene som deltar på gudstjenestene.  

Det skal være lett både å bli med i og avslutte i gruppene. Utvalget oppfordrer de som 

har lyst å være med til å ta kontakt med prest eller andre i utvalget. 

 

Revisjon av gudstjenesteliturgien innen 1.s. i advent 2020 har blitt utsatt til 1. 

pinsedag 2021. For å få mer like gudstjenester over hele landet, har kirkemøtet vedtatt 

fem hovedserier for liturgisk musikk som menighetene skal velge blant. P.g.a. 

endringer blant de ansatte i 2020 ble ikke arbeidet med dette igangsatt i påvente av ny 

sokneprest.  

 

Utvalget har ikke arrangerte noen felles samling for gudstjenestegruppene, grunnet 

denne spesielle koronatiden. 

 

Lierskogen kulturkomitè  

Medlemmer: Siv Marit Ersdal, Tina Gravdal, Runar Gravdal og Berit Basmo Kvidaland. 

Fung.spr. Elling Ellingsen var med fra 1.oktober 2019. 

I 2019 var det 10 år siden kulturkveldene i Lierskogen kulturkirke startet. Et mål 

med kveldene  har vært å samle folk i kirka til konserter og foredrag av høy kvalitet.  

 

2019 – siste år med kulturkvelder? 

Komiteen har de siste årene hatt behov for nye folk til å være med å arrangere 

kulturkveldene, uten å ha lykkes i dette. Komiteen måtte dessverre innse at den 

ikke klarte å få til program for 2020, men håper likevel at ikke jubileumsåret 2019 

var det siste året med kulturkvelder. Erfaringen så langt har vist at om program 

hadde vært laget, ville den spesielle koronasituasjonen i 2020 mest sannsynlig 

medført avlysning av planlagte arrangementer. Om kulturkvelder igjen skal bli et 
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tilbud i framtida er det en forutsetning å få med nye krefter i komiteen sammen 

med «de gamle». 

 

 

 

GRØNN ARBEIDSGRUPPE (GrAM)  

 

GrAM har bestått av Eldfrid Engen, Turid Werrum og Sigurd Lein 

1. Tiltak 2020 for GrAM: 

TILTAK ANSVAR Resultat 

Delta på Klimafestivalen i Drammen i januar 2021 GrAM Ikke gjennomført 

Arrangere Klimagudstjeneste januar 2021 Gudstjenesteutvalget Ikke gjennomført 

Vise fram bokashi/varm kompost GrAM Ikke gjennomført 

Arbeide med konkretisering av klimakur GrAM Ikke gjennomført 

 

3.0 GUDSTJENESTER OG KIRKELIGE HANDLINGER 

3.1 Gudstjenester   

Tall for 2019 står i parentes. 

Gudstjenesteåret 2020 ble sterkt preget av Korona. 

Det har periodevis vært strenge restriksjoner for hvor mange deltakere som kan 

være tilstede, og i perioder har kirkene vært helt stengt for gudstjenester.  

Tallene er derfor meget misvisende og gir ikke grunnlag for å si noe om utviklingen 

i gudstjenestelivet i Tranby og Lierskogen. Vi må ikke se oss blinde på disse tallene 

men heller se framover og bruke krefter på hvordan vi skal mobilisere til økt 

deltakelse når det etter hvert åpnes igjen.  
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I 2020 har det blitt avholdt 47(66) gudstjenester inkludert gudstjenester for skoler, 

barnehager og på institusjoner. Noen av disse er egne dåpsgudstjenester- da det 

var strenge restriksjoner på hvor mange som kunne være tilstede i gudstjenestene.  

Det var 22(32) gudstjenester med nattverd.  
Dette er merkbart færre enn året før, og dette skyldes avlyste gudstjenester på grunn av korona.  

Kirken var helt stengt i perioder, og mange gudstjenester måtte avlyses. Det meste av tiden 

kunne dåp gjennomføres i egne gudstjenester med få tilstede, men nattverd ble det ikke mulig å 

dele ut, på grunn av smittefare.  

Dette vil vi påpeke at opplevdes vanskelig. Sakramentsforvaltning er en av kirkens ( og i 

særdeleshet sokneprestens) hovedoppgaver, og vi vet også at mange savnet fellesskapet.  Vi har 

selvsagt forståelse for strenge regler, og ingen problemer med å følge oppsatte regler, men på 

samme tid ønsker vi å understreke, at i dette annerledes året, syns vi det var både vanskelig og 

leit for menigheten at sakramentet ikke ble forrette gjennom en lang periode. Vi var glade da 

det igjen ble åpnet for nattverd innenfor rammen av soknebud, enten i kirken eller hjemme hos 

menighetens medlemmer.  

 

«Et godt supplement til gudstjenestene er søndagsskolen som har egne samlinger 

under gudstjenesten ca. en gang i måneden. Gudstjenestene blir så langt det er 

mulig planlagt i fellesskap mellom de ansatte og frivillige gjennom 

gudstjenestegrupper.  Et normalt år ville konfirmantene deltatt med ulike oppgaver 

under gudstjenestene i perioden september-april. I 2020 lot dette seg ikke gjøre, 

og konfirmantenes gudstjenestedeltakelse ble dessverre sterkt begrenset. 

Gjennomførte presentasjonsgudstjeneste i august – og gudstjeneste på leir på 

Knattholmen i oktober. Trosopplæringsgudstjenester ble også sterkt begrenset pga 

korona, og den eneste som ble gjennomført på planlagt vis var Tårnagenter i 

Lierskogen kirke i februar. Det var også en kveldsgudstjeneste i samarbeid med 

Lier Ten-Sing, 16. februar 2020.  

I Lierskogen kirke ble det gjennomført 2 av 7 planlagte gudstjenester.  

Mange setter pris på at det ofte er kirkekaffe etter gudstjenestene og mulighet for 

et uformelt fellesskap. Menighetsrådet har hatt ansvar for å skaffe folk til denne 

oppgaven. På grunn av korona ble det bl. a. ikke gjennomført gudstjenester eller 

kveldsmat / kirkekaffe skjærtorsdag/ påskedag.  
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3.2 Kirkelige handlinger 

Tall for 2019 står i parentes 

 

Dåpshandlinger, barn og voksne: 36 (66)   

Konfirmerte                                  74 (71)  

Vielser:                                           8 (8)  

Jordfestelser:                                58 (63)  2019: Herav 56 i sognets kirker 

4.0 AKTIVITETER FOR BARN  

4.1 KONTINUERLIGE AKTIVITETER FOR BARN 

 

- Søndagsskolen 

Søndagsskolen var med og arrangerte Barnas juletrefest i samarbeid med menigheten i 
begynnelsen av januar.  
 
Rakk to søndagsskolesamlinger i sammenheng med gudstjeneste før C-19 dominerte i mars-
2020.  
Søndagsskolesamlingen starter inne i gudstjenesten, med å samle alle barn oppe ved alteret og 
åpne Skattekisten vår, hvor det ligger ting som skal gi hint om dagens tema. Går før prekenen 
over til menighetshuset. 
 
20 betalende medlemmer i 2020, i tillegg til andre barn som møter opp. I gjennomsnitt er  
det ca 15-20 barn som møter opp hver gang.  Bruker opplegget Sprell levende fra Søndagsskolen 
Norge. 
 
Etter samfunnet ble stengt ned, har søndagsskolen ikke hatt fysisk samling. Det har vært noen 
runder med plan om å ha samling ute, men så har samfunnet stengt ned igjen.  
 
Barna fikk  levert noe i postkassene til påske og noe til jul. Blant annet bladet Barnas  
som det abonneres på fra Søndagsskolen Norge. 
 
Ledere: Silje Saltbones Rotevatn, Eirin Hegdal Sommerseth, Caroline Hyrum Lund Brenna» 

 

- MinitraL, 4-6 år og TraLbagos, 7-12 år. (Helge) 

Disse korene har vært drevet sammen en stund før 2020 pga. antall ledere og antall 

barn. I 2021 skulle ny kantor overta Tralbagos, og vi avventet oppstart til hun hadde 

begynt i jobben. Deretter rakk vi 1 samling før nedstengningen i mars. Vi hadde 
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planlagt konsert med Bjarte Leithaug, men den måtte avlyses. Etter sommeren prøvde 

vi å starte opp igjen, men da møtte det ikke opp noen barn. I og med at kantor nå 

jobbet redusert pga. studiepermisjon, og det samtidig var vanskelig tider å rekruttere i, 

ble MiniTraL/TraLbagos satt på vent. Vi prøver igjen i 2021. 

 

4.2 TROSOPPLÆRINGSTILTAK FOR BARN 

       Tidsavgrensede tilbud  

- Babysang: Vi fortsatte der vi slapp i 2019. Å tilby babysang regelmessig på fredager 

fra januar – juni og september – desember har vist seg å gi en god og stabil 

oppslutning. Kombinasjonen babysang og fredagskafe har som før vært en suksess. I 

januar og deler av februar steppet kateketen inn som vikar for instruktør Bergljot 

Aashaug Bjørnerud grunnet sykdom. Men i slutten av februar var heldigvis Bergljot 

tilbake som instruktør. I denne perioden var det et stabilt godt oppmøte på + - 10 

barn med forelder. 12. mars vet vi jo alle hva som skjedde. Da måtte vi stenge for 

aktiviteter i en lengre periode grunnet inngripende smitteverntiltak. 12. juni startet vi 

opp igjen og rakk 3 samlinger før sommerferien. Mange av de trofaste 

babysangdeltakerne skulle tilbake i jobb og barna i barnehage etter sommerferien. Det 

ble spennende å se om nye ville finne veien. Det er alltid spennende å starte opp igjen 

med nye «kull». Etter sommerferien var vi forsiktig optimister. Vi startet på igjen 14. 

august med Bergljot som instruktør. Det dukket opp nye og etter hvert ble det en 

trofast gjeng på rundt 7-8 foreldre med barn. Vi holdt det gående fram til slutten av 

oktober. Fra starten av november strammet regjering og kommune inn 

smittevernreglene som i praksis førte til stenging av tilbudet i november og desember. 

Det var synd siden det var en fin gjeng som så babysang som et lyspunkt i 

barselpermisjonen gjennom høsten da mye annet var stengt. I desember valgte vi å 

avslutte engasjementet til instruktør Bergljot Aashaug Bjørnerud siden det har ligget i 

kortene at menighetspedagogen skulle tilbake som babysang-leder.  

Småbarnssang: I februar la det seg igjen til rette for å relansere småbarnssang som 

tilbud til barn i alderen 1-4 år. Menighetspedagogen fikk igjen anledning til å drive 

dette da vår nye organist gikk inn som leder av TraLbagos. Vi rakk noen 

torsdagssamlinger med en brukbar gjeng før nedstengingen. I midten av september 

prøvde vi å starte opp igjen, men da kom det dessverre ingen.  
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- 4 års bok, vanligvis utdelt i gudstjeneste, på Lierskogen om våren og Tranby om 

høsten. I år fikk vi bare delt ut på gudstjeneste i Tranby kirke i september grunnet 

nedstenging våren 2020. Vi inviterte hele kullet til gudstjenesten i september. På grunn 

av smittevern måtte vi be om påmelding i forkant, noe vi ikke har praktisert på lenge. 

Dette viste seg å fungere mye bedre enn fryktet. De meldte seg på og de møtte opp, 

alle sammen. Prosentvis av de døpte var det bedre oppmøte enn mange tidligere år. 

34% av årskullets døpte er bra. Men dåpskullet var lavt for dette årskullet, 38 barn.  

- Juleverksted og krybbevandring for 5 åringer i samarbeid med Søndagsskolen. 

Arrangementet ble dessverre avlyst grunnet smittevernreglene som gjaldt i november 

og desember. 

- Julekor-prosjekt for 7-9 år i Lierskogen kirke. Det ble det ikke noe av grunnet de 

kommunale smittevernreglene for november og desember.  

- Karneval for 7 åringer (2. klassinger på skolen). Vi innbøy til karneval litt seint dette 

året og flere familier var antakelig begynt å bli skeptisk til fritidsaktiviteter grunnet økt 

uro rundt koronapandemien. Det var derfor et beskjedent antall på 8 barn som møtte 

opp 11. mars. 

- Tårnagent-helg for 8 åringer (3. klasse på skolen). Opplegget gikk over to dager hvor 

de sov hjemme, 5 timer lørdag ettermiddag med bl. a. skattejakt i kirkerommet, 

sangøvelse og gudstjenesteverksted. Et godt måltid hadde vi også. Søndag møtte de 

09:30 for å forberede seg på gudstjenesten + øve på sangen.  Vi inviterte til begge 

kirkene, men det meldte seg ingen på Lierskogen. På Tranby kom det 15 barn. 

Prosentvis oppslutning av de døpte var også god, 32% av de døpte i årskullet 

- Bangladag for 9 åringer (4. klasse på skolen).  Opplegget går ut på å lære barna om 

Bangladesh, som er menighetens misjonsprosjekt. Vi fikk gjennomført det i 

begynnelsen av juni. Riktignok bare med 2 deltakere denne gang. Noe av skylden for 

det lave deltakerantallet skyldes antakelig generell usikkerhet rundt smittevern. 

- Lys våken/ overnatting i kirken for 10 åringer (5. klasse på skolen). Dette ble avlyst 

grunnet strengt smittevern som gjorde det svært vanskelig å gjennomføre et forsvarlig 

opplegg. 

St. Hallvarddag for 11 åringer (6. klasse på skolen) Det arrangeres etter skolestart på 

høsten. Dette utgikk grunnet stort arbeidspress i slutten av august, begynnelsen av 

september, da konfirmasjonene ble flyttet hit.   
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5.0 AKTIVITETER FOR UNGDOM 

5.1 Ukentlige aktiviteter 

- Lier Ten Sing samles hver fredag gjennom skoleåret. Fra 12. mars og to uker 

framover skjedde det ingen ting. 27. mars startet vi opp med digitale samlinger på 

Zoom. Det holdt vi på med fram til vi igjen kunne møtes, først ute, så etter hvert inne. 

Men det viste seg umulig å ha kor og band-øvelser digitalt. En flott ungdomsgjeng som 

kommer sammen, knytter nye vennskap og tørr å utforske sine kreative evner. Vi har 

vært ca. 30 medlemmer.  

Ten Sing er en unik læringsarena som gir mange en arena hvor hele mennesket får 

utfolde seg uten et prestasjonspress. Mange opplever at de får lov til å være mer den 

de egentlig er. Når det er sagt, merker vi at det er krevende å holde engasjementet 

oppe i gruppa gjennom skoleåret. Det er også en større avskalling tidligere enn før. 

Stadig færre blir med i gruppa hele veien fram til sluttført videregående. En kritisk 

overgang er mellom ungdomsskolen og videregående. Flere forteller at tiden ikke 

strekker til. Å være del av en aktivitet som møtes ukentlig, hvor hovedmålet er en 

sommerkonsert «langt der framme», virker å være mer krevende å motivere seg til for 

de nye som kommer inn i Ten Sing. Men det er en flott gjeng som møtes uke etter uke 

og tar ansvar der det trengs! 

 

5.2  TROSOPPLÆRINGSTILBUD 14 – 18 ÅR  

 - Konfirmasjonsforberedelser og konfirmasjon  

Konfirmantopplegget ble ledet av kateketen i samarbeid med soknepresten og 

menighetspedagogen. Opplegget består av valgfrie grupper konfirmanten velger å 

være en del av. Gruppene man kunne velge mellom var speider, Ten Sing, diakoni eller 

Internasjonalt Fokus. Alle gruppene hadde undervisningssamlinger på menighetshuset 

i tillegg til det som var særegent for hver gruppe. Speiderkonfirmanter var med i 

Tranby speidergruppe, Ten Sing-konfirmanter var med i Lier Ten Sing, 

diakonikonfirmanter hadde besøksavtale med besteforeldre eller andre som kunne 

være glad for litt hjelp i hverdagen. Internasjonalt Fokus-konfirmanter hadde egne 
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temasamlinger hvor de blant annet lærte om verdens urettferdighet og de lærte om 

hvordan vi kan bekjempe urettferdighet. 

I tillegg til dette arrangerte vi en frivillig leir på 3 døgn i starten av konfirmanttiden (for 

de som ble konfirmert 2020) Leiren var på KRIK høyfjellsenter i Hemsedal og var svært 

populært så vel blant konfirmanter som blant ungdomsledere.  

På grunn av korona-pandemien ble vi nødt til å flytte konfirmasjonene fra mai til 

august/september. Familiene var veldig fleksible og flyttingen gikk smertefritt. Vi 

jobbet også godt i staben med en fortettet konfirmasjonsliturgi. Dette for at vi skulle 

kunne ha inntil 4 gudstjenester på samme dag. Bakgrunnen for dette var at hver 

konfirmantfamilie da kunne få ha med seg et bra stort følge hver i kirken på grunn av 

færre konfirmanter per gudstjeneste. Vi klarte å gjennomføre 8 

konfirmasjonsgudstjenester på 3 forskjellige dager over to helger. Det ble høytidelige 

festgudstjenester hvor familiene fikk samlet mange gjester samtidig som vi 

opprettholdt et trygt smittevern.  

Da alt stengte ned 12. mars hadde vi gjort unna nesten all vanlig 

konfirmantundervisning.. Men vi ble tunget til å gjennomføre Kirkens Nødhjelps 

fasteaksjon på digitalt vis sammen med alle andre menigheter i landet. KN hadde et 

godt opplegg for dette. Konfirmantene ble utfordret til å opprette egne digitale bøsser 

som hvor de kunne samle inn penger via Facebook og Vipps. Det kom inn 

overraskende mye penger. 47.500,- må sies å være svært bra. Det var ca. 12.000,- 

mindre enn dør til dør-aksjonen året før.  

 

- MILK (minilederkurs for 10. klassinger) 

Skoleåret etter konfirmasjonen får de konfirmerte invitasjon til lederkurs, som går over 

8 kvelder. Kurset arrangeres sammen med de andre Lier-menighetene og har emner 

som kartlegging av egne styrker og forbedringsområder, nervøsitetsmestring, 

innføring i ulike ledelsesmodeller, disiplin og grensesetting, arrangementsplanlegging 

m.m.  

 

- Etter18/ Konf.reunion (18/19 åringer) 

Dette er et par timers opplegg for de som går ut av videregående samme skoleår. Vi 

mimret litt fra konfirmantåret med bl.a. bilder fra konfirmantleiren. Videre snakket vi 
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litt om at det finnes muligheter for kontakt med kristne miljøer når de forlater Tranby 

også. Vi informerte om Sjømannskirkene, feltpresten i militæret, studentpresten og at 

det rundt studiestedene ofte er muligheter for å engasjere seg. Til slutt delte vi ut boka 

«En helt overkommelig bibel»  

 

6.0 AKTIVITETER FOR VOKSNE 

6.1   Sang og musikk 

 

Korona-situasjonen fører med seg usikkerhet på alle måter og påvirket mye kulturarbeid i 

Tranby og Lierskogen menighet.  

 

Kantoriet 

 

Tranby og Lierskogen menighet har lang tradisjon med å ha kirkekor/kantori.  Koret ble lagt ned, 

men det er planer om å starte koret på nytt høsten 2021. 

Koret skal berike menighetens sang med å delta på gudstjenester, konserter og andre 

arrangement og representere menighetens musikkaktivitet ved arrangementer i andres regi. 

(f.eks. Lierdagene). 

 

Nytt flygel 

 

Menighetsrådet opprettet i januar-februar 2020 en klaverkomite som arbeidet for å skaffe 

midler til nytt flygel. Komiteen bestod av kantor Bina Karpisova fra Frogner kirke, organist i 

Tranby, Veronika Kashina, fungerende sogneprest Elling Erichsen og Gunnar Rotevatn.   

Klaverkomiteen har vært i tett dialog med Aspeim flygel- og pianosenter AS i Oslo. Kantor Bina 

Karpisova og organist Veronika Kashina har prøvespilt flere instrumenter. De har valgt ut et 

Bösendorfer flygel som kom til Tranby kirke 09.oktober 2020.  

Et nytt Bösendorfer flygel i Tranby kirke vil i betydelig grad bidra til store musikalske opplevelser 

i kirka både ved familiegudstjenester når barnekoret synger og ved kveldsgudstjenester når Ten-

Sing synger. I tillegg vil det bli arrangert konserter med eksterne artister, konserter der så vel 

barnekoret som Ten-Sing vil delta.  
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Digitalt julekonsert i Tranby kirke lillejulaften.  

23.desember 2020 ble det gjennomført en digital julekonsert i Tranby kirke. Masse gode 

julesanger og fin klassisk musikk ble spilt av Anastasija Bazhenova (piano) Ingeborg Soot (sang) 

og Aleksandra Boiko (fiolin). Det var omtrent 750 visninger på kirkens Facebook side og vi håper 

at det blir en ny tradisjon med en julekonsert i Tranby kirke lillejulaften. Konserten fikk støtte fra 

Lier kommune. 

 

 

 

Digital julegudstjeneste i Frogner kirke 

I samarbeid mellom alle menighetene i Lier ble det laget en digital julegudstjeneste i Lier. 

Prosjektdeltakere var prestene i Lier, Joar Flatland var prosjektleder, Veronika Kashina spilte 

orgel/flygel. Kirkekor og solister besto av flinke lokale musikere. 

  

          

«Sangtimen» 

«Sangtimen» er et fellesarrangement for menighetene i Lier.  
I 2020 satte vi opp 8 arrangementer. 3 måtte avlyses p.g.a. Covid- 19 pandemien. 
Fremmøtet er stabilt og vi samler i snitt ca. 50 personer. 
 
Økonomi 
Arrangementet er gratis med kollekt.  
Utgifter til enkelte gjester/foredragsholdere og bevertning. 
Saldo pr. 31.12.20 er kr 269,75 
 
Organisering: 
Ledergruppe: Øyvind Mørk, Jon Buxrud, Magnus Angeltveit og Alf Kristian Hol 
Organist: Olav Soltun 

 

  

6.2 Kulturarrangementer 

Kulturkvelder i  Lierskogen kulturkirke:  
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Desember:     Julegrantenning ble gjennomført ved kirken.  Men nok et arrangement kunne ikke 

gjennomføres slik tradisjonen har vært på grunn av koronasituasjonen.  

 

 

 

 

 

 

Søndag i desember Tranby kirke «Vi synger julen inn».    Måtte dessverre avlyses dette 

året på grunn av  koronasituasjonen og smittevernregler. 

 

 

Åpent Hus: Første onsdag i måneden kl.11-13 

Februar:      Arne Lauvålien, tidligere lensmann i Lier, beskrev livet sitt fra tiden i   

                   forsvaret, aspirant, politiskole og veien til Lier lensmannskontor hvor  

                   han var ansatt fra 1989 og avsluttet sin lensmannsgjerning i 2017. 

 

Mars:          Roar Thon, Fagdirektør i Nasjonal Sikkerhetsmyndighet vil     

                  bevisstgjøre oss om sikkerhet med foredraget: «Digital sikkerhet – hva  

                  kan du gjøre selv?» 

 

Andre arrangement: 

2.januar Julefest på Tranby menighetshus med Solveig Aas Kristiansen som delte 

sin glede over å være i kor og sitt møte med glade julesalmer. Det nylig avgåtte 

menighetsrådet var ansvarlig for program og det praktiske ble fordelt mellom MR 

og misjonsforeningene. 

 

 

 

 

6.3 Institusjonsbesøk –  

Ved institusjonene Liertun, boliger for demente i Brattromveien 7,9 og 11, samt 

Hallingstadtunet ble det holdt totalt 24 andakter i 2020. (opphold medio juni-

medio august). Også her var det restriksjoner pga korona, og noen andakter falt ut 

på grunn av dette.   



ÅRSMELDING 2020 

 

Side 21 

Normalen er: Ved Liertun er det andakt hver fjortende dag. Sokneprester, prest Eli 

Kristin Flåten, og frivillige medarbeidere Anders Jørgen Fuglerud og Magnus 

Angeltveit delte på disse. Nattverdgudstjeneste ved Liertun i påsken falt dessverre 

bort pga Korona og nedstenging av landet. Normalen er: Ved Brattromveien 7,9 og 

11 er det andakt en gang i måneden. Begge steder deltar organist. Soknepresten/ 

prostiprest har andakt på Hallingstadtunet en gang i måneden. Der er det en av 

beboerne som ofte spiller trekkspill til sangene., eller det er med en organist.  

Diakonen har besøkstjeneste ved Liertun 1 til 2 ganger i måneden, med individuelle 

samtaler med de som ønsker det.  

Utover dette har sokneprest/diakon samtaler med enkeltpersoner etter henvendelse 

fra ansatte eller pårørende ved de ulike institusjoner i kommunen. 

 

6.4   Misjonsforeninger 

Innenfor menigheten er det èn forening tilsluttet Det norske misjonsselskap (NMS),det er 
Tranbyhøgda misjonsforening (stiftet 1977). Misjonstreffet er første mandag i måneden klokka 11 - 
13.  Vi synger, leser misjonsstoff og har hyggelig sammenkomst med et godt brødmåltid og kaffe i 
Lillesalen på Tranby menighetshus. Det samles inn penger til ulike NMS-prosjekt. 
 

Ungdomsmisjonen (stiftet 1955) er tilsluttet KFUK/KFUM Global. Foreningen har medlemmer fra 

Tranby og Frogner og samles èn gang i måneden og gir sin gave til Forbundets forskjellige 

misjonsprosjekt, bl.a. Madagaskar og Bangladesh.  

 

 

 

Menighetens Misjonsprosjekt  

Menighetens Misjonsprosjekt er Bangladesh YWCA (KFUK). Der støtter vi bygging av en liten 
skolefløy i Chandpur, sørøst i Bangladesh. Her har KFUK jobbet trofast siden 1988, nå trenger de 
sårt mer plass. 

Chandpur KFUK har i over 30 år jobbet for å bedre livsvilkårene til kvinner, jenter og barn ved 
undervisning, mikrokreditt-grupper og helsehjelp. 
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I 1997 startet de også opp med gratis toårig barnehage og småskole (1.-3. kl.) - heretter bare 
kalt SKOLE, selv om det altså også innbefatter BARNEHAGER. 

De har i dag 1.000 elever: 850 på betalt-skolen og 150 på gratisskolen, mange barn står på 
ventelister. Dagens skolebygning rommer i tillegg til alle skoleklassene også KFUK sine kontorer 
til lærerne, administrasjon, mikrokreditt og helse, og 2 gjesterom. Behovet for for mer plass er 
stort! 

Ved å få flere betalt-elever, får KFUK inn penger til å forbedre og utvide tilbudet til de fattigste. 
Derfor er det viktig å kunne få utnytte den lille tomta i enden av den lange, smale 
skolebygningen på 74 m2. Her vil KFUK bygge en bygning i 4 etasjer som kan kobles sammen 
med den nåværende skolen. 

Mange klimaflyktninger har i flere år søkt seg inn til Chandpur by pga erosjon langs elva der de 
fattigste bor. De har mistet alt de hadde og håper nå på en jobb i byen og å komme seg til et 
tryggere sted, der de ikke mister alt de eier ved neste flom. Disse menneskene er lut fattige, 
barna deres trenger KFUKs gratisskole, helst opp til 5. klasse, der grunnskolen slutter. 

De voksne klimaflyktningene får tilbud om å delta i låne- og investeringsgrupper der KFUK også 
driver voksenopplæring. Her lærer de å lese og skrive, får opplæring i hygiene, helsestell, vanlig 
allmenn-kunnskap, menneskerettigheter mm. I disse gruppene lærer de også å spare små beløp, 
og kan etter en tid ta opp et lite lån (micro-kreditt - lån), og kan skaffe seg en liten business, og 
klare utgiftene til livets opphold uten å måtte tigge. 

Det er denne nye, lille bygningen vår menighet er med og støtter. Budsjettet er på ca 2 mill 
kroner. Vi er heldigvis ikke alene om å skulle finansiere dette, men er sammen med KFUK-KFUM 
Buskerud, som i 2020 kunne overføre 810.000 kroner til Bangladesh KFUK, av dette var 485.000 
kr til skolebyggingen i Chandpur. I menigheten vår gir særlig konfirmantenes innsamlingsaksjon 
på høsten et viktig bidrag. I 2020 måtte dette foregå digitalt, men de fikk likevel inn hele 52.500 
kroner! I 2020 kom det inn 605 kroner fra én ofring i Tranby og Lierskogen menighet. Ellers 
støtter også Lier Ungdomsmisjon dette prosjektet, samt 25 faste givere (med 13 fra Lier, 9 fra 
Tranby, 4 fra Frogner) og en del sporadiske givere. 

Givertjeneste 
I tro og håp om at flere enn 9 fra menigheten vil ønske å støtte vår menighets misjonsprosjekt, 
og har opprettet en givertjeneste i samarbeid med KFUK-KFUM Buskerud. Hvis du kan tenke 
deg å bidra økonomisk til at fattige barn i Bangladesh får skolegang, enten med et engangsbeløp 
eller allerhelst med et fast beløp hver måned, kan du sende din gave til konto nr. 2250 34 
24340 og merke gaven «Misjonsprosjektet», eller vippse penger til 13299. 
En stor takk til dere som vil være med på misjonsprosjektets GIVERTJENESTE! 

 

6.5.  Arbeidsmøte, loppemarked og fredagsvafler  
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«Arbeidsmøtet» og en gruppe av Gildespeidere samles jevnlig gjennom hele året, enten for å 

lage håndarbeid og forberede julemesse, eller sortere og rydde lopper til loppemarkedet. 

Julemesse og loppemarked arrangeres på samme dag i november til inntekt for «Stiftelsen 

Tranby menighetshus». 

Ved siden av det betydelige bidraget dette gir til drift av «huset», er disse samlingene sosiale og 

hyggelige, en god møteplass som har en viktig betydning i seg selv. 

«Åpen kafè» fredag formiddag er et «Stikk-innom-sted» for den som har lyst og anledning, der 

en kan få seg en vaffel, kaffe og en prat. Overskuddet fra kafeen går til drift av Menighetshuset. 

Annerledes året 2020 førte til færre sammenkomster da alt ble nedstengt 12. mars.                       

Noen reduserte møter med smittetiltak fikk vi til etter sommeren inntil menighetshuset igjen 

måtte holdes stengt fra november 2020. 

Dette har vært veldig trist da disse tre aktivitetene er viktige møteplasser. 

Selv om loppemarked og julemesse måtte avlyses i 2020, fant vi løsninger for å få inn penger til 

huset allikevel. St.Georgs speiderne la ut fine ting på Finn.no og sendte varer land og strand 

rundt for tilsammen 44.000kr. 

Når det gjaldt julemessa ble det solgt lodder for 20.000kr og vi åpnet "butikken" på lageret, slik 

at de som ønsket det kunne kjøpe av de fine håndarbeidene. Det innbrakte også ca 20.000kr. 

Så det skjedde da noe! 

 

 

7.0 INFORMASJON 
 
Hjemmesida/ Facebook / Lier menighetsblad  

 
Informasjon synliggjør menighetens organisasjon og aktiviteter, dette ansees viktig for menighetens 
engasjement og utvikling.  
Informasjon ivaretas av både ansatte og frivillige gjennom organisert arbeid/grupper og ad hoc. 
De ulike informasjonskanalene utfyller hverandre. 
 
Tranby og Lierskogen menighet er representert med frivillige i redaksjonen for Lier-kirkens hjemmeside med 
Sigmund Rusås og Øyvind Mørk.  
Gjertrud Aspelund sitter i redaksjonen for Lier menighetsblad og Odd Treffen fra Sjåstad er styreleder for 
menighetsbladet.  

Margrethe Elvsveen har ansvaret for å fordele bladene til de 38 rodene/ ombærerne som deler ut 

bladene til ca. 3400 husstander på Tranby og Lierskogen.   
 

Menighetens informasjon blir drøftet på månedlig stabsmøte, hvor også frivillige er til stede. 
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Menigheten har en hovedside på Facebook, men har i tillegg opprettet enkelte undergrupper, herunder for 
Søndagsskole, Minitral, Ten Sing og Lierskogen kulturkirke. 
Det redaksjonelle arbeidet i Facebook utføres av både ansatte og frivillige. 
 
Informasjon gis i tillegg via kunngjøringer i kirke/møteplasser, plakater, «Hva skjer» i Lierposten og DT, Lier 
kommunes informasjonsside og i nyhets-brev til ulike grupperinger. 
 
Faktabasert stoff 
Faktabasert stoff er hentet fra Den norske kirke sentralt, men også som retningslinjer og beslutninger tatt 
lokalt i fht. seremonier og kirkelige handlinger (dåp, konfirmasjon, bryllup, bisettelse, begravelse og 
ivaretakelse av gravplass/-minner) 
 
Aktualisert stoff 
Kirkens og menighetens aktiviteter fremstilles både temabasert (uten dato) og som aktuell sak (datobasert). 
Aktuelle saker finner vi også igjen i kalenderen. 
Redaksjonene for sosiale media har som mål at sidene alltid skal være oppdaterte. 
Redaksjonene har som mål å kunne bruke mer bilder ( i sær i arbeidet med barn og unge), men pga. regler 
om godkjenning / anonymitet blir mulighetene begrenset. 
 

Nyhetsbrevet 

Lier-kirken har i en årrekke gitt ut Lier menighetsblad til kommunens innbyggere. 

Som et supplement / alternativ ble det besluttet å etablere databasert hjemmeside for Lier-

kirken.  

I fbm. dette arbeidet ble vi også introdusert for enda et supplement, Nyhetsbrev, utgitt i St. 

Petri menighet i Stavanger. 

Nyhetsbrevet for Lier-kirken sendes til interesserte i både Frogner og Tranby/Lierskogen 

menigheter. Brevet distribueres etter frivillige initiativ, likevel i overensstemmelse med 

kirkevergen. 

Brevets hovedfokus er menighetsaktiviteter for voksne og eldre. 

 

Antall nr. 2020: 9 nummer 

Antall mottakere: Gjennomsnitt 220 mottakere, fordelt på nevnte menigheter 

 
 
  

8.0 AVSLUTNING OG TAKK 

Denne meldingen viser at Tranby er en levende menighet for liten og stor, og tilbyr fellesskap 

for de mange, i større og mindre sammenhenger. Målet har vært at visjonen og verdiene skal 

gjenfinnes i menighetens hverdagsliv. Det har vært et krevende år for menighet, 

Menighetsrådet, ansatte og frivillige. Mange har kjent på usikkerhet og ensomhet siden mars. Vi 
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ønsker at vi skal kunne tilby alternative møteformer inntil vi vet vi kan møtes fysisk som før og 

hjelpe alle til å kunne delta. 

Menighetsrådet har hatt flest digitale møter på grunn av korona restriksjoner. 

Det har vært spennende for menighetsrådet å få være med i prosessen rundt ansettelse av ny 

sokneprest (juni 2020) og utarbeidelse av stillingsinstruks til ny ungdomsdiakon stilling i Lier og 

ansettelse.  

Menighetsrådet er stolte og takknemlige for den innsatsen de ansatte i vår menighet har gjort 

dette krevende året. 

Menighetsrådet vil TAKKE alle som har bidratt til den mangfoldige aktiviteten i menigheten 
gjennom hele 2020! Det gjelder hver enkelt som har bidratt til å skape gode arenaer å være i, 
både for barn, unge og voksne! En like stor TAKK til hver enkelt som gjorde en stor innsats for å 
fremskaffe driftsmidler til Menighetshuset, og for å forbedre og vedlikeholde både 
menighetshus og kirkene. TAKK for at dere fant alternative løsninger. 

 

9.0 VEDLEGG 

9.1.   

 

 


